



Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,  
29а шағынаудан, 97 ғимарат,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,  
микрорайон 29а, здание 97,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

№ 2006301 от 20.05.2023

на № \_\_\_\_\_

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

- Номер: 2006301 ;
- Наименование: **Фильтры (для службы механизации и транспорта).**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно приложению №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики: согласно приложенной технической спецификации.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товара: 30 дней с момента подписания договора;
- Место поставки товара: доставка по адресу - г. Ақтау, мкр.29а, здание 97.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно приложению №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 521 871,00 (пятьсот двадцать одна тысяча восемьсот семьдесят один) тенге 00 тиын.

Товар, должен быть новым, не иметь производственных и конструктивных дефектов, соответствовать, требованиям качества, нормативно-техническим регламентам, государственным стандартам, санитарно-эпидемиологическим требованиям, техническим условиям, а также иному специальному законодательству, действующему на территории Республики Казахстан для данного вида Товара на момент его поставки. Комплектность поставляемого товара должна в полной мере обеспечивать возможность его надежной эксплуатации в соответствии с требованиями нормативных документов, действующих на территории Республики Казахстан.

*Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок*

Условия платежа: Оплата в течение 60 календарных дней после подписания сторонами акта приёма-передачи.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до «09» часов «00» минут (по времени г. Актау) «20».05.2020 года.

Ценовые предложения вскрываются в «09» часов «00» минут (по времени г. Актау) «20».05.2020 года на сайте [www.ets-tender.kz](http://www.ets-tender.kz).

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-335; [m.kozhimov@mrek.kz](mailto:m.kozhimov@mrek.kz).

Приложение:

1. Закупочные позиции
2. Проект договора.

Председатель правления

«20».05.2020 г.



Ибрагимов М.Ж.

Исп. Кожимов М. А.  
т. 8 778 121 26 69.



Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок



## Закупочные позиции

№	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики		Кол-во	Ед.изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	Фильтр топливный инжекторный УАЗ	FG-518	17	Шт	2233,00	37 961,00
2	Фильтр масляный инжекторный УАЗ	2101-1012005, NF-20102	36	Шт	849,00	30 564,00
3	Фильтр воздушный УАЗ	31512-1109080, BFA-1515	6	Шт	1206,00	7 236,00
4	Фильтр воздушный УАЗ	31512-1109080, BFA-1515	15	Шт	1206,00	18 090,00
5	Фильтр масляный МАЗ	840-1012038-12, 027-1012038	14	Шт	759,00	10 626,00
6	Фильтр топливный грубый МАЗ	201-1105540, 201.1105040А	11	Шт	492,00	5 412,00
7	Фильтр топливный тонкий МАЗ	201-1117040, BFO-0811	11	Шт	402,00	4 422,00
8	Фильтр воздушный МАЗ	238H-1109080-B3	6	Шт	1786,00	10 716,00
9	Фильтр масляный УРАЛ старый	840-1012038-12, 027-101238	18	Шт	759,00	13 662,00
10	Фильтр масляный УРАЛ новый	5340.1012075-02, 92228 TSN	26	Шт	3259,00	84 734,00
11	Фильтр топливный УРАЛ	740-1117040-01, BFF-0713	14	Шт	447,00	6 258,00
12	Фильтр воздушный УРАЛ	P.387632.001, BFA-2639	8	Шт	2858,00	22 864,00
13	Фильтр воздушный ЛАДА 21214	2112-1109080, NF-5001	12	Шт	1072,00	12 864,00
14	Фильтр топливный ЛАДА 21214	2112-1117010-82, NF-30330	12	Шт	670,00	8 040,00
15	Фильтр масляный ЛАДА 21214	2105-1012005, NF-20102	32	Шт	759,00	24 288,00
16	Фильтр масляный КАМАЗ	LF16015, 92149 TSN	22	Шт	2411,00	53 042,00
17	Фильтр топливный тонкий КАМАЗ	ФТ 060.1117040-10, ФТ 060.1117040	11	Шт	2322,00	25 542,00
18	Фильтр топливный грубый КАМАЗ	FS1242, FS1242 без стакана	11	Шт	4465,00	49 115,00
19	Фильтр воздушный КАМАЗ	ЭФВ 728.1109560, BFA-PU2852/01	9	Шт	10715,00	96 435,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>521 871,00</b>

*Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок*